
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/33/4          від 09 серпня 2024 року 

Про затвердження договорів 
 

З метою встановлення партнерських відносин, координації зусиль, 

спрямованих на ефективне забезпечення потреб у сфері місцевого 

самоврядування, освіти, спорту, культури та охорони здоров’я та інших, 

керуючись взаємними інтересами оборони України, керуючись Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити меморандум про взаєморозуміння та наукове 

співробітництво між Збаразькою міською радою, інженерним батальйоном 

угруповання військ "Захід" (військова частина А4748) с. Доброводи та ТОВ 

МОСТ — Україна (додається). 

2. Затвердити договір про співпрацю між Огрським крайовим 

самоврядуванням (Латвійська Республіка) та Збаразькою міською радою 

(Україна) (додається). 

3. Внести зміни в договір про передачу міжбюджетного трансферту на 

2024 рік між Збаразькою міською радою та Тернопільською обласною військовою 

(державною) адміністрацією шляхом укладання додаткової угоди №1 та затвердити 

її текст (додається). 

4. Затвердити договір про передачу міжбюджетного трансферту на 

2024 рік між Збаразькою міською радою та Скориківською сільською радою 

Тернопільської області. 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



ДОДАТКОВА УГОДА  

до Договору від 03.07.2024 року 

про передачу міжбюджетного трансферту на 2024 рік 

 

м. Збараж                  __________________2024 року 

 

Додаткова угода укладена відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу 

України, законами України "Про місцеві державні адміністрації", "Про місцеве 

самоврядування в Україні","Про правовий режим воєнного стану" (із змінами та 

доповненнями), постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 р. 

№ 1132 "Про затвердження Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів" (із 

змінами та доповненнями) та від 11 березня 2022 р. № 252 "Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану" (із змінами 

та доповненнями), враховуючи укази Президента України від 24.02.2022 року 

№ 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", від 06.02.2023 № 58/2023 "Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні" та № 68/2022 "Про утворення 

військових адміністрацій". 
 

 

 

Сторонами додаткової угоди є Збаразька міська рада в особі Збаразького  

міського голови ПОЛІКРОВСЬКОГО Романа Степановича, який діє на підставі 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та Тернопільська обласна 

військова (державна) адміністрація в особі виконувача обов'язків начальника 

Тернопільської обласної військової (державної) адміністрації ВАЖИНСЬКОГО 

Володимира Михайловича, який діє на підставі Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 "Про утворення військових адміністрацій" та Закону 

України "Про місцеві державні адміністрації" (далі - Сторони). 

 

 

1. Сторони за взаємною згодою домовились викласти пункт 2.1 у наступній 

редакції:  

«2.1. Предметом договору є передача з бюджету Збаразької міської 

територіальної громади іншої субвенції у вигляді міжбюджетного трансферту (далі – 

субвенція) до обласного бюджету Тернопільської області в сумі 300 000,00 (триста 

тисяч) гривень на співфінансування експлуатаційного утримання дороги 

загального користування місцевого значення С200605 Збараж-Романове Село.»  

 

 2. Інші умови договору залишаються без змін. 
 

3. Дану додаткову угоду складено у двох автентичних примірниках, кожен 

з яких має однакову юридичну силу. Один примірник додаткової угоди 

зберігається в Тернопільській обласній військовій (державній) адміністрації, 

другий – у Збаразькій міській раді. 

4. Дана додаткова угода є невід'ємною частиною договору від 03.07.2024 

року про передачу міжбюджетного трансферту на 2024 рік. 



 

5. Дана додаткова угода  вступає в силу з дня її підписання обома 

сторонами і діє до 31 грудня 2024 року. 

 

Місцезнаходження сторін: 

 

Тернопільська обласна  

військова (державна) 

адміністрація 

46021, м. Тернопіль 

вул. М. Грушевського, 8 

рахунок  

UA968999980314090668000019001 

 

Виконувач обов'язків начальника 

військової адміністрації 

_____  Володимир ВАЖИНСЬКИЙ 

 Збаразька міська рада 

 

47302, м. Збараж 

майдан Івана Франка, 1 

рахунок 

UA368201720344400004000121849 

ДКС України м. Київ 

 

Збаразький міський голова 

 

________ Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


